[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 1

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2011 г.                                       № 7                                              г. Кемерово

Об утверждении председателей комитетов

Совета народных депутатов Кемеровского

 муниципального района
Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва в соответствии со статьей 8 Регламента районного Совета, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить председателями комитетов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва:

по бюджету, налогам и предпринимательству – Левина Геннадия Петровича на не освобожденной основе;

по сельскому хозяйству, промышленности и экологии – Римшу Валерия Александровича на не освобожденной основе;

по социально-экономическому развитию и жилищно-коммунальному хозяйству – Денисова Владимира Васильевича на не освобожденной основе;

по социальным вопросам – Бушмину Зинаиду Петровну на не освобожденной основе;

по местному самоуправлению, правопорядку и связям с общественностью – Шакирову Раису Ивановну на не освобожденной основе,

председателем комиссии:
по вопросам депутатской этики – Платицына Александра Александровича на не освобожденной основе.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович